АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 24.09.2015№251/1.1-05

Об итогах городского конкурса

«Сердце отдаю детям»

В соответствии с  приказом ГОРУНО от 15.09.2015 № 239/1.1-05 «О проведении

муниципального этапа конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

в период с 16 сентября по 23 сентября 2015 года прошел муниципальный этап  конкурса

профессионального мастерства педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям».

Для участия в конкурсе было принято 2 заявки от педагогов дополнительного образования. В

конкурсе приняли участие 2 педагога дополнительного образования из учреждений

дополнительного образования: МБОУ центр «Дружба» и МБОУ ЦДТ. Принимая во внимание

результаты дистанционного заочного тура конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать участниками муниципального этапа конкурса профессионального мастерства

педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в технической номинации

Летова Геннадия Владимировича, педагога дополнительного образования МБОУ центр

«Дружба»; в номинации «Дебют» Абакумову Елену Николаевну, педагога дополнительного

образования МБОУ ЦДТ.

2. Наградить участников муниципального этапа конкурса Дипломами ГОРУНО.

3. Направить Летова Г.В., Абакумову Е.Н. на областной  конкурс педагогов дополнительного

образования «Сердце отдаю детям».

4. Контроль за исполнение приказа возложить на начальника отдела развития и методического

обеспечения образования МУ ЦРО О.С. Зайцеву.

И.о. начальника Управления

народного образования                                                                                          А.А. Богоявленская

Разослано: в дело, в бухгалтерию, в отдел развития и методического обеспечения образования, в ЦДТ, Центр

«Дружба», ЦДЮТЭ.

Зайцева О.С.

(496)216060*5564